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Продажа 1-комнатной квартиры
31.8м², 5/5 этаж
9 500 000 ₽

 31.8м²   5   1

Санкт-Петербург, Василеостровский, Василеостровский,
Нахимова ул., 12

 
Тилькеева Алёна
Эксперт +7 (812) 920-20-08

tilkeeva.elena@century21.ru

Эксклюзивная однокомнатная квартира в сердце Санкт-Петербурга: идеальное
сочетание роскоши и комфорта! Представляем вам уникальную возможность
стать владельцем квартиры, где каждая деталь продумана до мелочей. Этот
дизайнерский ремонт — воплощение роскоши и утонченного вкуса.
Качественная отделка и премиальные материалы: Стены: высококачественная
финишная окраска Benjamín Moore.Пол: паркетная доска из ценного дуба
ASKANIA с отличными звукоизоляционными свойствами.Керамогранит: Italon
CHARME EVO пол 80*160 Calacatta NAT.Окна: стильные стеклопакеты,
обеспечивающие отличную тепло- и звукоизоляцию.Ванная комната: ванна,
раковина и унитаз от STURM (Австрия) в элегантном белом матовом
цвете.Кухня: стильное решение от RIMI-STUDIO, сочетающее фун... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-318m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-
peterburg-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-318m2-55-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
31.8м², 5/5 этаж
9 500 000 ₽

 31.8м²   5   1

Санкт-Петербург, Василеостровский, Василеостровский,
Нахимова ул., 12

 
Тилькеева Алёна
Эксперт +7 (812) 920-20-08

tilkeeva.elena@century21.ru

Эксклюзивная однокомнатная квартира в сердце Санкт-Петербурга: идеальное
сочетание роскоши и комфорта! Представляем вам уникальную возможность
стать владельцем квартиры, где каждая деталь продумана до мелочей. Этот
дизайнерский ремонт — воплощение роскоши и утонченного вкуса.
Качественная отделка и премиальные материалы: Стены: высококачественная
финишная окраска Benjamín Moore.Пол: паркетная доска из ценного дуба
ASKANIA с отличными звукоизоляционными свойствами.Керамогранит: Italon
CHARME EVO пол 80*160 Calacatta NAT.Окна: стильные стеклопакеты,
обеспечивающие отличную тепло- и звукоизоляцию.Ванная комната: ванна,
раковина и унитаз от STURM (Австрия) в элегантном белом матовом
цвете.Кухня: стильное решение от RIMI-STUDIO, сочетающее фун... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-318m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08


